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19 marca 2008

Powiat Kielecki nagrodzony w Plauen

Pierwsze miejsca na zakończonych właśnie 13 Międzynarodowych Targach Rolnych w
Plauen zajęły produkty wystawców reprezentujących Powiat Kielecki – tort mięsny firmy
„WiR” z Łopuszna oraz kwiaty bibułkowe Teresy Klimczak z Daleszyc.

Pierwsze miejsca na zakończonych właśnie 13 Międzynarodowych Targach Rolnych
w Plauen zajęły produkty wystawców reprezentujących Powiat Kielecki – tort mięsny
firmy „WiR” z Łopuszna oraz kwiaty bibułkowe Teresy Klimczak z Daleszyc.

Trwające cały miniony tydzień 13 Międzynarodowe Targi Rolne w Plauen w Niemczech
zakończyły  się  wielkim sukcesem naszych  wystawców.  Powiat  kielecki  na  tej  imprezie
reprezentowali: firma „WiR” z Łopuszna ( wędliny), „Runo-Las” z Rakowa ( grzyby), Teresa
Klimczak z Daleszyc (kwiaty bibułkowe) i  Ryszard Szymczuch z Mąchocic Kapitulnych (
miody).
Pierwsze miejsce w kategorii wyrobów wędliniarskich zajął tort mięsny firmy „WiR”, zaś w
kategorii ozdób zwyciężyły piękne, kolorowe kwiaty Teresy Klimczak. Wszyscy wystawcy
reprezentujący nasz powiat nie kryli zadowolenia z udziału w tegorocznej imprezie, bowiem
nasze wyroby cieszyły się ogromnym zainteresowaniem gości odwiedzających targi.
– Udział w targach w Plauen to dla nas ogromne wyróżnienie – mówi Agnieszka Bujak z
firmy „WiR”. – Jesteśmy dumni z pierwszego miejsca, tym bardziej, że w Plauen było bardzo
wielu wystawców z branży wędliniarskiej. I mimo, że niemiecki klient jest klientem trudnym,
do naszego stoiska ustawiały się kolejki, hasło : „kiełbasy z Polski” , było bardzo dobrze
kojarzone.  Wiele  osób najpierw ostrożnie  kupowało  po  kilka  plasterków,  a  potem,  gdy
przekonało się do naszych smaków, nabywało znacznie większe ilości.
Prawdziwym hitem targów był nagrodzony tort mięsa, który przygotowany został na bazie
ułożonego warstwami  mięsa  wieprzowego.  Warto  dodać,  że  firma „WiR”  otrzymała  już
kolejne zaproszenie – na targi do Austrii.
Komisję  konkursową  oceniającą  produkty  oferowane  przez  wystawców zachwycił  także
bibułkowe kwiaty Teresy Klimczak z Daleszyc, po które w Plauen ustawiały się kolejki.
– Dobrze , że zabrałam ze sobą zapasy bibuły – śmieje się pani Teresa.
Z udziału w targach zadowolony jest także Sebastian Bochenek, który przywiózł do Plauen
grzyby. – Niemcy praktycznie znają tylko pieczarki, więc dla nich grzyby leśne, to zupełna
nowość. Dzięki udziałowi w targach zdobyłem doświadczenie i wiem jaką ofertę przygotować
dla niemieckiego klienta.
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Spora konkurencja panowała wśród wystawców prezentujących miody, ale miód spadziowy
Ryszarda Szymczucha okazał się wielkim hitem tegorocznej imprezy.
-Cieszę się, że nasz pobyt w Plauen był tak udany – mówi starosta kielecki Zenon Janus. –
Mam nadzieję,  że  kontakty  nawiązane  podczas  tegorocznych  targów zaowocują  dalszą
współpracą.  Konsul  generalny  RP  w  Lipsku  –  Zbigniew  Zaręba  obiecały  pomoc  przy
wypromowaniu naszych produktów Niemczech.
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